
Invoering Wet open overheid (Woo) 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Hardenberg, 

gelet op de Wet open overheid die in werking treedt op 1 mei 2022; 

gelezen het bij dit besluit behorende collegevoorstel van 22 maart 2022 en het plan van aanpak ‘Invoering 

Wet open overheid’; 

besluit: 

  
  

1. in te stemmen met het plan van aanpak invoering Wet open overheid (Woo) per 1 mei 2022; 

2. per 1 mei 2022 mandaat te verlenen aan de Concernmanager Bedrijfsvoering om namens voor- 

noemd college besluiten op grond van de Woo te nemen; 

3. de functionaris met functiecode 07603 (vakspecialist A juridische zaken Bedrijfsvoering/ PJC) aan 

te wijzen als 'Woo-contactpersoon' als bedoeld in artikel 4.7 Woo. 

  

Hardenberg, 22 maart 2022. 

Secretaris, Burgemeester, 

I.A.A. Oostmeijer-Oosting M.W. Offinga 

Nr. 154328 

GEMEENTEBLAD 6 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Hardenberg 

Gemeenteblad 2022 nr. 154328 6 april 2022 1 


